泉开管经〔2023〕32号

泉州经济技术开发区管理委员会科技经济发展局关于开发区雨污管网排查

工程项目建议书的批复
泉州经济技术开发区水务发展有限公司：

    你单位《关于申请批准开发区雨污管网排查工程项目建议书的申请报告》收悉。该项目的建设将进一步完善开发区基础设施，提升水污染防治水平。经研究，原则同意开发区雨污管网排查工程项目开展前期工作。有关事项批复如下：
    一、项目名称：开发区雨污管网排查工程（项目代码2304-350598-04-01-998279）
二、项目业主：泉州经济技术开发区水务发展有限公司

三、建设地点：泉州开发区

四、建设规模和主要内容：对东至南高渠，西至迎宾大道、崇锦街，南至凤池路，北至迎宾大道范围内约155公里雨污管道进行清淤疏通、管线测绘，提供成果数据库和图件、管道QV、CCTV内窥以及声纳检测设备对项目范围内管线的结构性缺陷及部分功能性缺陷检测、雨污错混接点排查、排放口溯源排查、排水户调查及建立排水户信息、破损井盖更换等，并出具排查评估成果报告。
六、项目总投资及资金来源：总投资约2088.75万元，资金来源为财政拨款。

七、项目工期：2个月。
八、相关要求：请据此批复，开展前期工作，抓紧办理相关报建手续，落实项目建设条件，争取早日开工建设。并通过投资项目在线审批监管平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。

泉州经济技术开发区管理委员会科技经济发展局

2023年4月20日
 抄送：自然资源和规划建设局、财政局
 泉州经济技术开发区科技经济发展局 2023年4月20日印发
PAGE
- 1 -